
UCHWAŁA NR XXIII/157/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr I/4/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zmianami) oraz § 76 uchwały nr V/39/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 
kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Żerków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 99, poz 1849) Rada 
Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/4/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. . Stachowiak Andrzej”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. . Na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrano radną Marię Sołtysiak”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4C2C211D-74EA-4147-8825-0540A82E6D79. Podpisany Strona 1




